別記様式第６号（第９条関係）

文  第   号

年  月  日

債権譲渡不承諾通知書

(債権譲渡人)            様

(債権譲受人)            様

文京区長

        年   月   日付けで依頼のあった下記工事の地域建設業経営強化融資制度に係

る債権譲渡承諾依頼については、下記のとおり承諾できませんので通知します。

記

１ 債権譲渡承諾依頼のあった工事

(1) 契 約 番 号

(2) 工 事 件 名

(3) 工 事 場 所

(4) 契約締結日       年   月   日

２ 承諾しない理由